[image: image1.jpg]SERVICO PUBLICO FEDERAL
Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Brasil

SCN Qd.01 Bloco E Ed. Central Park, Salas 302/303 | CEP: 70711-903 Brasilia/DF | Telefone: (61) 3326-2272 / 3326-2297 / 3328-5632 / 3328-5946
www.caubr.org.br / atendimento@caubr.org.br

 [image: image2.jpg]SERVICO PUBLICO FI
Conselho de Ar

Grande do Sul

Travessa Acylino de Carvalho, n° 33, 4° e 5° andares, Centro Histdrico | CEP: 90.010-200 - Porto Alegre/RS | Telefone: (51) 3094-9800 / 801 a 849
Wwww.caurs.org.br / atendimento@caurs.org.br

DELIBERAÇÃO 06/2013 DO CONSELHO DIRETOR,
DE 12 DE JULHO DE 2013.

Aprovou a contratação de consultoria  em comunicação e marketing para o Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Rio Grande do Sul.

O Conselho Diretor do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais, reuniu-se no dia 12 de julho de 2013 e aprovou o que segue:

 CONSIDERANDO:

 1. A aprovação do processo nº 059/2013 pela deliberação da Comissão de Atos Administrativos nº 69/2013 de 02 de julho de 2013;

2. A aprovação do processo nº 059/2013 pela deliberação do Conselho Diretor nº 06/2013 de 12 de julho de 2013;

3.  A necessidade de ações de comunicação e marketing que desenvolva a visibilidade do CAU/RS junto à sociedade.

RESOLVE:

Art. 1º Aprovar a continuidade no processo licitatório para contratação de assessoria de comunicação e marketing, para o CAU/RS, pelo período de seis meses;

Art. 2º O encaminhamento do processo administrativo nº 059/2013 para a análise da plenária do CAU/RS, com a posterior elaboração de edital de carta convite.

Roberto Py Gomes da Silveira
Presidente CAU/RS
SCN Qd.01, Bloco E, Ed. Central Park, Salas 302/303 | CEP: 70711-903 Brasília/DF | Tel.: (61) 3326-2272 / 2297 - 3328-5632 / 5946

www.caubr.org.br  / ies@caubr.org.br